
UCHWAŁA NR XLI/330/17
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Cegłów Nr  XVI/120/15 z dnia  19 listopada 2015r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późń. zm.) w związku z art.6r ust. 3, 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Gminy Cegłów, uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Cegłów Nr  XVI/120/15 z dnia  19 listopada 2015 r.  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujący zapisy po 
przecinku w :

1) w pkt f) „  odpady zielone w ilości 360 l/m-c.”

2) w pkt k) „ w liczbie 4 szt./rok”

3) w pkt l)  „w ilości 1 Mg/ rok”

§ 2. W § 5 ust. 2 wyrazy „bez ograniczeń ilościowych” zastępuje się  wyrazami „ z zastrzeżeniem limitów 
określonych w § 1”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Janicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6506


		2017-08-04T10:09:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




